





Prepared For: Open Plan Systems  
 Job: OPS2 - Typical 1

Page 1 of 2  
 3/25/2022

1	6	2WY67A2	67" - 2 WAY CONNECTOR	\$199.00	\$1,194.00
2	2	3WY67A2	67" - 3 WAY CONNECTOR	\$339.00	\$678.00
3	2	4WY67A2	67" - 4 WAY CONNECTOR	\$435.00	\$870.00
4	6	BBF-SP	BOX/BOX/FILE PEDESTAL, SQUARE PULL 20"D W/O TOP	\$809.00	\$4,854.00
5	8	EC67A2	67" END CAP	\$85.00	\$680.00
6	3	ECCWS362472L	36 X 24 X 72 CURVILINEAR CORNER SURFACE - LFT EXT	\$1,069.00	\$3,207.00
7	3	ECCWS362472R	36 X 24 X 72 CURVILINEAR CORNER SURFACE - RT EXT	\$1,069.00	\$3,207.00
8	6	F6724	67 X 24 FABRIC PANEL - W/BASE	\$679.00	\$4,074.00
9	16	F6736	67 X 36 FABRIC PANEL - W/BASE	\$875.00	\$14,000.00
10	6	F6736P	67 X 36 FABRIC PANEL - POWERED	\$1,215.00	\$7,290.00
11	6	FDU3612B	36 X 12 FLIPPER DOOR UNIT- B STYLE	\$619.00	\$3,714.00
12	6	FF-SP	FILE/FILE PEDESTAL SQUARE PULL 20"D W/OUT TOP	\$809.00	\$4,854.00
13	1	PEK4 (L OR R)	4 CIR. BASE POWER ENTRY KIT	\$585.00	\$585.00
14	11	PTP62	62" PANEL TO PANEL CONNECTOR	\$33.00	\$363.00



Prepared For: Open Plan Systems  
Job: OPS2 - Typical 1

Page 2 of 2  
3/25/2022

15	6	REC/A	A CIRCUIT DUPLEX RECEPTACLES	\$50.00	\$300.00
16	6	REC/B	B CIRCUIT DUPLEX RECEPTACLES	\$50.00	\$300.00
17	6	SH3612B	36 X 12 SHELF - B STYLE	\$239.00	\$1,434.00
18	6	TLCM	Task Light Cord Manager (BU Only) 4'	\$24.00	\$144.00
19	12	TLN-LED-S-1	LED Task Light w/ Motion Sensor and Power Supply	\$455.00	\$5,460.00
20	6	WS2436	24 X 36 WORK SURFACE	\$405.00	\$2,430.00
				<b>Total List:</b>	<b>\$59,638.00</b>